
UCHWAŁA NR III/49/2019
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie nadania wyróżnienia  ,,Za zasługi dla Miasta Ustronia" Kajetanowi Kajetanowiczowi

Na podstawie § 94 Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do Uchwały nr L/548/2014r. z dnia
30 października 2014r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń (tj. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016r.
poz. 3253 z póżn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Nadać wyróżnienie ,,Za zasługi dla Miasta Ustronia" Kajetanowi Kajetanowiczowi wielokrotnemu Mistrzowi Polski
i trzykrotnemu Mistrzowi Europy w Rajdach Samochodowych za promowanie Miasta Ustroń.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marcin Janik

Id: 38D4FDBF-70D7-48F0-B206-D765D1038D35. Podpisany Strona 1




